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FINCA: JARDINES DE COLOMBIA FINCA:
MES: FEBRERO AÑO: 2017 ESTACIÓN DE RIEGO Nº 1 GOTEO MES:

LECTURA LECTURA m3 m3

INICIAL FINAL DIA ACUMULADO
1 189,571          189,620          49                   49                       1
2 189,620          189,675          55                   104                     2
3 189,675          189,735          60                   164                     3
4 189,735          189,783          48                   212                     4
5 189,783          189,820          37                   249                     5
6 189,820          189,930          110                 359                     6
7 189,930          190,045          115                 474                     7
8 190,045          190,158          113                 587                     8
9 190,158          190,270          112                 699                     9

10 190,270          190,384          114                 813                     10
11 190,384          190,495          111                 924                     11
12 190,495          190,589          94                   1,018                  12
13 190,589          190,679          90                   1,108                  13
14 190,679          190,772          93                   1,201                  14
15 190,772          190,863          91                   1,292                  15
16 190,863          190,951          88                   1,380                  16
17 190,951          191,041          90                   1,470                  17
18 191,041          191,139          98                   1,568                  18
19 191,139          191,223          84                   1,652                  19
20 191,223          191,305          82                   1,734                  20
21 191,305          191,390          85                   1,819                  21
22 191,390          191,471          81                   1,900                  22
23 191,471          191,551          80                   1,980                  23
24 191,551          191,637          86                   2,066                  24
25 191,637          191,720          83                   2,149                  25
26 191,720          191,799          79                   2,228                  26
27 191,799          191,816          17                   2,245                  27
28 191,816          191,832          16                   2,261                  28
29 -                   -                   2,261                  29
30 -                   -                   2,261                  30
31 -                   -                   2,261                  31

TOTAL 5,341,693       2,261.00         2,261.00             TOTAL

RESPONSABLE:_____________________    REVISÓ:______________________ RESPONSABLE:_____________________    REVISÓ:_______________________

FORMATO REGISTRO DE LECTURA VÁLVULAS VOLUMÉTRICAS FORMATO REGISTRO DE LECTURA VÁLVULAS VOLUMÉTRICAS

FECHA FECHA

COSUMO  TOTAL  MES  DE     FEBRERO  2,261.00       COSUMO  TOTAL  MES  DE  

DEPARTAMENTO  MIRFE



JARDINES DE COLOMBIA
FEBRERO AÑO: 2017 BANCOS

LECTURA LECTURA m3 m3

INICIAL FINAL DIA ACUMULADO
23,871            23,881            10                   10                         
23,881            23,893            12                   22                         
23,893            23,902            9                     31                         
23,902            23,913            11                   42                         
23,913            23,925            12                   54                         
23,925            23,934            9                     63                         
23,934            23,947            13                   76                         
23,947            23,958            11                   87                         
23,958            23,967            9                     96                         
23,967            23,979            12                   108                      
23,979            23,989            10                   118                      
23,989            23,998            9                     127                      
23,998            24,009            11                   138                      
24,009            24,018            9                     147                      
24,018            24,028            10                   157                      
24,028            24,037            9                     166                      
24,037            24,048            11                   177                      
24,048            24,058            10                   187                      
24,058            24,070            12                   199                      
24,070            24,079            9                     208                      
24,079            24,087            8                     216                      
24,087            24,097            10                   226                      
24,097            24,106            9                     235                      
24,106            24,117            11                   246                      
24,117            24,126            9                     255                      
24,126            24,134            8                     263                      
24,134            24,145            11                   274                      
24,145            24,153            8                     282                      

-                   -                   282                      
-                   -                   282                      
-                   -                   282                      

672,598          282.00            282.00                 

RESPONSABLE:_____________________    REVISÓ:_______________________

DEPARTAMENTO  MIRFE

ORMATO REGISTRO DE LECTURA VÁLVULAS VOLUMÉTRICAS

COSUMO  TOTAL  MES  DE      FEBRERO    282.00            





FINCA: JARDINES DE COLOMBIA FINCA:
MES: FEBRERO AÑO: 2017 POZO PROFUNDO 1 MES:

LECTURA LECTURA m3 m3

INICIAL FINAL DIA ACUMULADO
1 676,962          677,156          194                 194                          1
2 677,156          677,322          166                 360                          2
3 677,322          677,544          222                 582                          3
4 677,544          677,710          166                 748                          4
5 677,710          677,904          194                 942                          5
6 677,904          678,070          166                 1,108                       6
7 678,070          678,264          194                 1,302                       7
8 678,264          678,430          166                 1,468                       8
9 678,430          678,624          194                 1,662                       9

10 678,624          678,846          222                 1,884                       10
11 678,846          679,012          166                 2,050                       11
12 679,012          679,206          194                 2,244                       12
13 679,206          679,372          166                 2,410                       13
14 679,372          679,566          194                 2,604                       14
15 679,566          679,732          166                 2,770                       15
16 679,732          679,926          194                 2,964                       16
17 679,926          680,120          194                 3,158                       17
18 680,120          680,286          166                 3,324                       18
19 680,286          680,452          166                 3,490                       19
20 680,452          680,646          194                 3,684                       20
21 680,646          680,812          166                 3,850                       21
22 680,812          680,978          166                 4,016                       22
23 680,978          681,172          194                 4,210                       23
24 681,172          681,338          166                 4,376                       24
25 681,338          681,504          166                 4,542                       25
26 681,504          681,670          166                 4,708                       26
27 681,670          681,810          140                 4,848                       27
28 681,810          681,976          166                 5,014                       28
29 -                   -                   5,014                       29
30 -                   -                   5,014                       30
31 -                   -                   5,014                       31

TOTAL 19,029,448     5,014.00         5,014.00                  TOTAL

RESPONSABLE:_____________________    REVISÓ:______________________ RESPONSABLE:_____________________    REVISÓ:_______________________

DEPARTAMENTO  MIRFE

FECHA FECHA

COSUMO  TOTAL  MES  DE     FEBRERO  5,014.00           COSUMO  TOTAL  MES  DE  

FORMATO REGISTRO DE LECTURA VÁLVULAS VOLUMÉTRICAS FORMATO REGISTRO DE LECTURA VÁLVULAS VOLUMÉTRICAS



JARDINES DE COLOMBIA
FEBRERO AÑO: 2017 SERVICIOS GENERALES

LECTURA LECTURA m3 m3

INICIAL FINAL DIA ACUMULADO
66,550            66,562            12                   12                            
66,562            66,575            13                   25                            
66,575            66,585            10                   35                            
66,585            66,597            12                   47                            
66,597            66,608            11                   58                            
66,608            66,626            18                   76                            
66,626            66,642            16                   92                            
66,642            66,661            19                   111                          
66,661            66,678            17                   128                          
66,678            66,693            15                   143                          
66,693            66,711            18                   161                          
66,711            66,727            16                   177                          
66,727            66,746            19                   196                          
66,746            66,769            23                   219                          
66,769            66,796            27                   246                          
66,796            66,826            30                   276                          
66,826            66,854            28                   304                          
66,854            66,883            29                   333                          
66,883            66,914            31                   364                          
66,914            66,941            27                   391                          
66,941            66,966            25                   416                          
66,966            66,992            26                   442                          
66,992            67,019            27                   469                          
67,019            67,046            27                   496                          
67,046            67,072            26                   522                          
67,072            67,097            25                   547                          
67,097            67,128            31                   578                          
67,128            67,161            33                   611                          

-                   -                   611                          
-                   -                   611                          
-                   -                   611                          

1,870,875       611.00            611.00                     

RESPONSABLE:_____________________    REVISÓ:_______________________

DEPARTAMENTO  MIRFE

COSUMO  TOTAL  MES  DE      FEBRERO    611.00              

ORMATO REGISTRO DE LECTURA VÁLVULAS VOLUMÉTRICAS



FINCA: JARDINES DE COLOMBIA FINCA:
MES: FEBRERO AÑO: 2017 POZO PROFUNDO 2 MES:

LECTURA LECTURA m3 m3

INICIAL FINAL DIA ACUMULADO
1 517,432          517,668          236                 236                     1
2 517,668          517,904          236                 472                     2
3 517,904          518,140          236                 708                     3
4 518,140          518,376          236                 944                     4
5 518,376          518,612          236                 1,180                  5
6 518,612          518,912          300                 1,480                  6
7 518,912          519,842          930                 2,410                  7
8 519,842          520,142          300                 2,710                  8
9 520,142          521,072          930                 3,640                  9

10 521,072          521,312          240                 3,880                  10
11 521,312          522,242          930                 4,810                  11
12 522,242          522,452          210                 5,020                  12
13 522,452          522,482          30                   5,050                  13
14 522,482          522,542          60                   5,110                  14
15 522,542          522,572          30                   5,140                  15
16 522,572          522,602          30                   5,170                  16
17 522,602          522,632          30                   5,200                  17
18 522,632          522,662          30                   5,230                  18
19 522,662          522,692          30                   5,260                  19
20 522,692          522,932          240                 5,500                  20
21 522,932          523,142          210                 5,710                  21
22 523,142          523,352          210                 5,920                  22
23 523,352          523,592          240                 6,160                  23
24 523,592          523,652          60                   6,220                  24
25 523,652          523,712          60                   6,280                  25
26 523,712          523,712          -                   6,280                  26
27 523,712          523,772          60                   6,340                  27
28 523,772          523,832          60                   6,400                  28
29 -                   -                   6,400                  29
30 -                   -                   6,400                  30
31 -                   -                   6,400                  31

TOTAL 14,606,556     6,400.00         6,400.00             TOTAL

RESPONSABLE:_____________________    REVISÓ:______________________ RESPONSABLE:_____________________    REVISÓ:_______________________

COSUMO  TOTAL  MES  DE     FEBRERO  6,400.00       

DEPARTAMENTO  MIRFE

FORMATO REGISTRO DE LECTURA VÁLVULAS VOLUMÉTRICAS

FECHA

FORMATO REGISTRO DE LECTURA VÁLVULAS VOLUMÉTRICAS

FECHA

COSUMO  TOTAL  MES  DE  



JARDINES DE COLOMBIA
FEBRERO AÑO: 2017 BANCOS 2

LECTURA LECTURA m3 m3

INICIAL FINAL DIA ACUMULADO
675                 712                 37                   37                         
712                 751                 39                   76                         
751                 792                 41                   117                      
792                 835                 43                   160                      
835                 875                 40                   200                      
875                 926                 51                   251                      
926                 974                 48                   299                      
974                 1,021              47                   346                      

1,021              1,070              49                   395                      
1,070              1,120              50                   445                      
1,120              1,167              47                   492                      
1,167              1,212              45                   537                      
1,212              1,259              47                   584                      
1,259              1,310              51                   635                      
1,310              1,363              53                   688                      
1,363              1,412              49                   737                      
1,412              1,459              47                   784                      
1,459              1,509              50                   834                      
1,509              1,557              48                   882                      
1,557              1,598              41                   923                      
1,598              1,641              43                   966                      
1,641              1,684              43                   1,009                   
1,684              1,734              50                   1,059                   
1,734              1,782              48                   1,107                   
1,782              1,805              23                   1,130                   
1,805              1,826              21                   1,151                   
1,826              1,846              20                   1,171                   
1,846              1,867              21                   1,192                   

-                   -                   1,192                   
-                   -                   1,192                   
-                   -                   1,192                   

37,107            1,192.00         1,192.00              

RESPONSABLE:_____________________    REVISÓ:_______________________

DEPARTAMENTO  MIRFE

ORMATO REGISTRO DE LECTURA VÁLVULAS VOLUMÉTRICAS

COSUMO  TOTAL  MES  DE      FEBRERO    1,192.00         



FINCA: JARDINES DE COLOMBIA FINCA:
MES: FEBRERO AÑO: 2017 PLANTA TRATAMIENTO MES:

LECTURA LECTURA m3 m3

INICIAL FINAL DIA ACUMULADO
1 117,705          117,777          72                   72                   1
2 117,777          117,850          73                   145                 2
3 117,850          117,921          71                   216                 3
4 117,921          117,995          74                   290                 4
5 117,995          118,069          74                   364                 5
6 118,069          118,147          78                   442                 6
7 118,147          118,223          76                   518                 7
8 118,223          118,302          79                   597                 8
9 118,302          118,379          77                   674                 9

10 118,379          118,454          75                   749                 10
11 118,454          118,532          78                   827                 11
12 118,532          118,602          70                   897                 12
13 118,602          118,665          63                   960                 13
14 118,665          118,730          65                   1,025              14
15 118,730          118,791          61                   1,086              15
16 118,791          118,855          64                   1,150              16
17 118,855          118,917          62                   1,212              17
18 118,917          118,980          63                   1,275              18
19 118,980          119,044          64                   1,339              19
20 119,044          119,110          66                   1,405              20
21 119,110          119,180          70                   1,475              21
22 119,180          119,252          72                   1,547              22
23 119,252          119,326          74                   1,621              23
24 119,326          119,402          76                   1,697              24
25 119,402          119,473          71                   1,768              25
26 119,473          119,538          65                   1,833              26
27 119,538          119,606          68                   1,901              27
28 119,606          119,676          70                   1,971              28
29 -                   -                   1,971              29
30 -                   -                   1,971              30
31 -                   -                   1,971              31

TOTAL 3,324,796       1,971.00         1,971.00         TOTAL

RESPONSABLE:_____________________    REVISÓ:______________________ RESPONSABLE:_____________________    REVISÓ:_______________________

FORMATO REGISTRO DE LECTURA VÁLVULAS VOLUMÉTRICAS

DEPARTAMENTO  MIRFE

FECHA FECHA

COSUMO  TOTAL  MES  DE     FEBRERO  1,971.00    COSUMO  TOTAL  MES  DE  

FORMATO REGISTRO DE LECTURA VÁLVULAS VOLUMÉTRICAS



JARDINES DE COLOMBIA
FEBRERO AÑO: 2017 ESTACION No 2 

LECTURA LECTURA m3 m3

INICIAL FINAL DIA ACUMULADO
308,401          308,500          99                   99                   
308,500          308,603          103                 202                 
308,603          308,703          100                 302                 
308,703          308,807          104                 406                 
308,807          308,905          98                   504                 
308,905          309,008          103                 607                 
309,008          309,107          99                   706                 
309,107          309,208          101                 807                 
309,208          309,312          104                 911                 
309,312          309,412          100                 1,011              
309,412          309,515          103                 1,114              
309,515          309,614          99                   1,213              
309,614          309,712          98                   1,311              
309,712          309,813          101                 1,412              
309,813          309,912          99                   1,511              
309,912          310,000          88                   1,599              
310,000          310,101          101                 1,700              
310,101          310,199          98                   1,798              
310,199          310,294          95                   1,893              
310,294          310,395          101                 1,994              
310,395          310,494          99                   2,093              
310,494          310,591          97                   2,190              
310,591          310,686          95                   2,285              
310,686          310,779          93                   2,378              
310,779          310,869          90                   2,468              
310,869          310,954          85                   2,553              
310,954          311,047          93                   2,646              
311,047          311,146          99                   2,745              

-                   -                   2,745              
-                   -                   2,745              
-                   -                   2,745              

8,675,686       2,745.00         2,745.00         

RESPONSABLE:_____________________    REVISÓ:_______________________

ORMATO REGISTRO DE LECTURA VÁLVULAS VOLUMÉTRICAS

DEPARTAMENTO  MIRFE

COSUMO  TOTAL  MES  DE      FEBRERO    2,745.00    



FINCA: JARDINES DE COLOMBIA FINCA:
MES: FEBRERO AÑO: 2017 ESTACIÓN DE RIEGO Nº3 MES:

LECTURA LECTURA m3 m3

INICIAL FINAL DIA ACUMULADO
1 389,102          389,246          144                 144                 1
2 389,246          389,375          129                 273                 2
3 389,375          389,513          138                 411                 3
4 389,513          389,656          143                 554                 4
5 389,656          389,832          176                 730                 5
6 389,832          390,012          180                 910                 6
7 390,012          390,190          178                 1,088              7
8 390,190          390,373          183                 1,271              8
9 390,373          390,527          154                 1,425              9

10 390,527          390,698          171                 1,596              10
11 390,698          390,884          186                 1,782              11
12 390,884          391,031          147                 1,929              12
13 391,031          391,224          193                 2,122              13
14 391,224          391,411          187                 2,309              14
15 391,411          391,610          199                 2,508              15
16 391,610          391,807          197                 2,705              16
17 391,807          391,998          191                 2,896              17
18 391,998          392,186          188                 3,084              18
19 392,186          392,380          194                 3,278              19
20 392,380          392,570          190                 3,468              20
21 392,570          392,756          186                 3,654              21
22 392,756          392,933          177                 3,831              22
23 392,933          393,114          181                 4,012              23
24 393,114          393,304          190                 4,202              24
25 393,304          393,491          187                 4,389              25
26 393,491          393,616          125                 4,514              26
27 393,616          393,785          169                 4,683              27
28 393,785          393,969          184                 4,867              28
29 -                   -                   4,867              29
30 -                   -                   4,867              30
31 -                   -                   4,867              31

TOTAL 10,963,491     4,867.00         4,867.00         TOTAL

RESPONSABLE:_____________________    REVISÓ:______________________ RESPONSABLE:_____________________    REVISÓ:_______________________

DEPARTAMENTO  MIRFE

FECHA FECHA

COSUMO  TOTAL  MES  DE     FEBRERO  4,867.00    COSUMO  TOTAL  MES  DE  

FORMATO REGISTRO DE LECTURA VÁLVULAS VOLUMÉTRICAS FORMATO REGISTRO DE LECTURA VÁLVULAS VOLUMÉTRICAS



JARDINES DE COLOMBIA
FEBRERO AÑO: 2017 POSCOSECHA

LECTURA LECTURA m3 m3

INICIAL FINAL DIA ACUMULADO
21,438            21,441            3                     3                     
21,441            21,443            2                     5                     
21,443            21,447            4                     9                     
21,447            21,450            3                     12                   
21,450            21,452            2                     14                   
21,452            21,455            3                     17                   
21,455            21,458            3                     20                   
21,458            21,460            2                     22                   
21,460            21,463            3                     25                   
21,463            21,465            2                     27                   
21,465            21,467            2                     29                   
21,467            21,469            2                     31                   
21,469            21,473            4                     35                   
21,473            21,477            4                     39                   
21,477            21,481            4                     43                   
21,481            21,485            4                     47                   
21,485            21,488            3                     50                   
21,488            21,492            4                     54                   
21,492            21,492            -                   54                   
21,492            21,495            3                     57                   
21,495            21,499            4                     61                   
21,499            21,502            3                     64                   
21,502            21,505            3                     67                   
21,505            21,507            2                     69                   
21,507            21,511            4                     73                   
21,511            21,511            -                   73                   
21,511            21,515            4                     77                   
21,515            21,518            3                     80                   

-                   -                   80                   
-                   -                   80                   
-                   -                   80                   

601,421          80.00              80.00              

RESPONSABLE:_____________________    REVISÓ:_______________________

DEPARTAMENTO  MIRFE

COSUMO  TOTAL  MES  DE      FEBRERO    80.00         

ORMATO REGISTRO DE LECTURA VÁLVULAS VOLUMÉTRICAS



FINCA: JARDINES DE COLOMBIA FINCA: JARDINES DE COLOMBIA
MES: FEBRERO AÑO: 2017 RIEGO- CODO MES: FEBRERO AÑO: 2017 RIEGO - CACHO

LECTURA LECTURA m3 m3 LECTURA LECTURA m3 m3

INICIAL FINAL DIA ACUMULADO INICIAL FINAL DIA ACUMULADO
1 85,290           85,321           31                  31                       1 85,327           85,367           40                  40                               
2 85,321           85,356           35                  66                       2 85,367           85,409           42                  82                               
3 85,356           85,389           33                  99                       3 85,409           85,448           39                  121                             
4 85,389           85,425           36                  135                     4 85,448           85,489           41                  162                             
5 85,425           85,459           34                  169                     5 85,489           85,527           38                  200                             
6 85,459           85,490           31                  200                     6 85,527           85,648           121                321                             
7 85,490           85,523           33                  233                     7 85,648           85,701           53                  374                             
8 85,523           85,558           35                  268                     8 85,701           85,756           55                  429                             
9 85,558           85,588           30                  298                     9 85,756           85,806           50                  479                             
10 85,588           85,620           32                  330                     10 85,806           85,858           52                  531                             
11 85,620           85,651           31                  361                     11 85,858           85,909           51                  582                             
12 85,651           85,680           29                  390                     12 85,909           85,962           53                  635                             
13 85,680           85,711           31                  421                     13 85,962           86,016           54                  689                             
14 85,711           85,746           35                  456                     14 86,016           86,067           51                  740                             
15 85,746           85,776           30                  486                     15 86,067           86,116           49                  789                             
16 85,776           85,810           34                  520                     16 86,116           86,171           55                  844                             
17 85,810           85,847           37                  557                     17 86,171           86,221           50                  894                             
18 85,847           85,880           33                  590                     18 86,221           86,274           53                  947                             
19 85,880           85,916           36                  626                     19 86,274           86,341           67                  1,014                          
20 85,916           85,947           31                  657                     20 86,341           86,386           45                  1,059                          
21 85,947           85,980           33                  690                      21 86,386           86,434           48                  1,107                          
22 85,980           86,010           30                  720                     22 86,434           86,476           42                  1,149                          
23 86,010           86,039           29                  749                     23 86,476           86,525           49                  1,198                          
24 86,039           86,070           31                  780                     24 86,525           86,572           47                  1,245                          
25 86,070           86,098           28                  808                     25 86,572           86,616           44                  1,289                          
26 86,098           86,127           29                  837                     26 86,616           86,657           41                  1,330                          
27 86,127           86,158           31                  868                     27 86,657           86,699           42                  1,372                          
28 86,158           86,192           34                  902                     28 86,699           86,735           36                  1,408                          
29 -                  -                  902                     29 -                  -                  1,408                          
30 -                  -                  902                     30 -                  -                  1,408                          
31 -                  -                  902                     31 -                  -                  1,408                          

TOTAL 2,401,367      902.00           902.00                TOTAL 2,410,186      1,408.00        1,408.00                     

RESPONSABLE:_____________________    REVISÓ:______________________ RESPONSABLE:_____________________    REVISÓ:______________________

DEPARTAMENTO  MIRFE

FORMATO REGISTRO DE LECTURA VÁLVULAS VOLUMÉTRICAS

FECHA

COSUMO  TOTAL  MES  DE      FEBRERO    1,408.00               

FORMATO REGISTRO DE LECTURA VÁLVULAS VOLUMÉTRICAS

DEPARTAMENTO  MIRFE

FECHA

COSUMO  TOTAL  MES  DE     FEBRERO  902.00            





FINCA: JARDINES DE COLOMBIA FINCA:
MES: FEBRERO AÑO: 2017 LABORATORIO Nº 1 MES:

LECTURA LECTURA m3 m3

INICIAL FINAL DIA ACUMULADO
1 679                 680                 1                     1                     1
2 680                 681                 1                     2                     2
3 681                 682                 1                     3                     3
4 682                 683                 1                     4                     4
5 683                 683                 -                   4                     5
6 683                 683                 -                   4                     6
7 683                 684                 1                     5                     7
8 684                 684                 -                   5                     8
9 684                 684                 -                   5                     9

10 684                 685                 1                     6                     10
11 685                 686                 1                     7                     11
12 686                 686                 -                   7                     12
13 686                 687                 1                     8                     13
14 687                 687                 -                   8                     14
15 687                 687                 -                   8                     15
16 687                 688                 1                     9                     16
17 688                 688                 -                   9                     17
18 688                 689                 1                     10                   18
19 689                 689                 -                   10                   19
20 689                 689                 -                   10                   20
21 689                 690                 1                     11                   21
22 690                 691                 1                     12                   22
23 691                 691                 -                   12                   23
24 691                 692                 1                     13                   24
25 692                 693                 1                     14                   25
26 693                 693                 -                   14                   26
27 693                 694                 1                     15                   27
28 694                 694                 -                   15                   28
29 -                   -                   15                   29
30 -                   -                   15                   30
31 -                   -                   15                   31

TOTAL 19,243            15.00              15.00              TOTAL

RESPONSABLE:_____________________    REVISÓ:______________________ RESPONSABLE:_____________________    REVISÓ:_______________________

COSUMO  TOTAL  MES  DE     FEBRERO  15.00         COSUMO  TOTAL  MES  DE  

DEPARTAMENTO  MIRFE

FORMATO REGISTRO DE LECTURA VÁLVULAS VOLUMÉTRICAS FORMATO REGISTRO DE LECTURA VÁLVULAS VOLUMÉTRICAS

FECHA FECHA



JARDINES DE COLOMBIA
FEBRERO AÑO: 2017 LABORATORIO Nº 2

LECTURA LECTURA m3 m3

INICIAL FINAL DIA ACUMULADO
2,478              2,480              2                     2                     
2,480              2,481              1                     3                     
2,481              2,483              2                     5                     
2,483              2,484              1                     6                     
2,484              2,485              1                     7                     
2,485              2,487              2                     9                     
2,487              2,490              3                     12                   
2,490              2,492              2                     14                   
2,492              2,494              2                     16                   
2,494              2,497              3                     19                   
2,497              2,501              4                     23                   
2,501              2,503              2                     25                   
